TAISEI KOGYO Co.,Ltd.
SH 型 ラインフィルタ
35.0MPa 標準流量 193 ～ 400ℓ /min
諸元表
高圧配管用の T 形ベースフィルタ
製品の特長
◦ 流量、ごみ・異物の多少に合わせてエレメントサイズを選択可能
◦ 目詰まりインジケータ、リリーフ弁をオプション設定

インジケータ
型式
〈型式表示例〉
❶ ❷ ❸
記号 流体種類
無 鉱物油系
F リン酸エステル系
G 水グリコール系
C 脂肪酸エステル系
W 高含水作動液
S 燃料
（灯油・軽油・A重油）
B ブレーキ油
記号 ろ過精度
C ろ紙
 3C 3μm
 8C 8μm
   25C 25μm
C ろ紙高耐圧
 3CH 3μm
8CH 8μm
25CH 25μm
一般ろ紙
10U 10μm
20U＊3 20μm
40U＊3 40μm
記号 ろ過精度
金網
5UW 5μm
10UW 10μm
20UW 20μm
40UW 40μm
50UW 50μm
200W 200メッシュ
150W 150メッシュ
100W 100メッシュ
60W 60メッシュ
記号 装備品
❶ インジケータ
無 閉止プラグ
I 目視式
E 電気接点式
D 電気接点式
( 微少負荷用 )
❷ リリーフ弁＊4
K なし
V あり
❸ 相フランジ
無 なし
N あり
エレメントに関する詳細は、
P15 〜 16 参照。
接続口径記号 08Z-3 08Z-4 08Z-6 12Z-3 12Z-4 12Z-6
標準流量  ☆ ℓ /min 193 225 250 260 335 400

予備エレメント
シール材セット
〈型式表示例〉
〈型式表示例〉
（エレメントを表す記号）
流体種類
流体種類 接続口径
ろ過精度
SA F SH 08Z H N
記号 シール材セット
SP エレメント交換用
SA オーバーホール用
記号 ろ過精度
無 下記以外全て
H 3CH,8CH,25CH
UW 5UW,10UW,20UW
記号 相フランジ
無 なし
N あり（SP は除く）
★ 本フィルタ用予備エレメントの型式表示は、「個別呼称」と「共通呼称」の
2 種類存在しますが、同一製品を表します。
　「個別呼称」・・・図面、銘板に記載　（左記、型式表示例の通り）
　「共通呼称」・・・伝票類、荷札に記載
　なお「共通呼称」については、P162 【予備エレメント一覧】をご参照ください。
★  型式記号  の詳細は、前項「型式」をご参照ください。
交換部品型式
ケース長さ
記号
3
4
5
6
＊ろ過精度記号：5UW、10UW、20UW
P F SH 6 3C
75